Opaž za pravokotne stebre NEVOTUBE
Kvadrat
Za vidno kvaliteto betona SB3. Opaž je 100 % vodoodporen,
zato ga lahko skladiščimo na prostem in tudi vgradnja je možna
v vseh vremenskih razmerah.
Art.Nr. Beschreibung Einheit
ZSRQ200200300 Opaž za pravokotne stebre s posnetim robom NEVOTUBE 200X200 mm,
L=300 cm, posnet rob ca. 24mm
ST
ZSRQ200200400 Opaž za pravokotne stebre s posnetim robom NEVOTUBE 200X200 mm,
L=400 cm, posnet rob ca. 24mm
ST
ZSRQ200200LFM Opaž za pravokotne stebre s posnetim robom NEVOTUBE 200x200mm,
posnet rob ca. 24mm, dolžine do 7m, cena za 1m
M
ZSRQ250250300 Opaž za pravokotne stebre s posnetim robom NEVOTUBE 250X250 mm,
L=300 cm, posnet rob ca. 30mm
ST
ZSRQ250250400 Opaž za pravokotne stebre s posnetim robom NEVOTUBE 250X250 mm,
L=400 cm, posnet rob ca. 30mm
ST
ZSRQ250250LFM Opaž za pravokotne stebre s posnetim robom NEVOTUBE 250x250mm,
posnet rob ca. 30mm, dolžine do 7m, cena za 1m
M
02/2026
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
ZSRQ300300300 Opaž za pravokotne stebre s posnetim robom NEVOTUBE 300X300 mm,
L=300 cm, posnet rob ca. 30mm
ST
ZSRQ300300400 Opaž za pravokotne stebre s posnetim robom NEVOTUBE 300X300 mm,
L=400 cm, posnet rob ca. 30mm
ST
ZSRQ300300LFM Opaž za pravokotne stebre s posnetim robom NEVOTUBE 300x300mm,
posnet rob ca. 30mm, dolžine do 7m, cena za 1m
M
02/2026
Technik & Service für den Bauprofi!